
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.04.2022 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:25 Skat.: 85 Spēles Nr.: 11

Jelgavas Ledus sporta
skola Biedrība Hokejs priekam3 : 2

(PSM)
(0:0, 1:2, 1:0, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs, KĀRKLIŅA Agnese BAUMANIS Armands, BRIŅECS Raitis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 3:24 : 1:44 1 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:35 : 2:46 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 8 5:59 : 6:30 1 : 1 0 : 0
so. periods 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  45 BUKATOVS Lukas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BHP  80 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:55 07:55 JLS  55 MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 13:07 15:07 BHP  24 BĒRZIŅŠ Renarts Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:22 0:1 BHP VS 9 ZEMNICKIS Linards Hugo JIRGENSONS Rūdolfs #22
Nor. 25:40 27:24 JLS  19 SLIŠĀNS Haralds Rauls Nepareizs uzbrukums
Vārti 27:24 0:2 BHP VV1 33 LEPS Reno MISJUS Juliāns #7, GINDRA Edgars #29
Nor. 34:21 36:13 BHP  35 MINAJEVS Edvards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 35:34 37:34 BHP  80 FELDBERGS Linards Spēles laika vilcināšana

Vārti 36:13 1:2 JLS VV2 58 PŪPOLS Uldis PĒTERSONS Reinards Dāvis #13,
SLIŠĀNS Haralds Rauls #19

Nor. 39:49 41:49 BHP  15 GATERS Edgars Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:35 42:35 JLS  72 MURAŠKO Rūdolfs Nepareizs uzbrukums
Vārti 45:31 2:2 JLS VS 58 PŪPOLS Uldis VĪTOLS Mārtiņš #22
Nor. 51:45 53:45 JLS  4 BEINAROVIČS Raivo Klupināšana

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 65:00  JLS  45 BUKATOVS Lukas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 65:00  BHP  80 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DONIS Ralfs 0 0 0.00 0:00
45 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 65:00

Biedrība Hokejs priekam
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 ROTKĀJS Krists 0 0 0.00 0:00
80 FELDBERGS Linards 0 0 0.00 65:00

Komandu statistika

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U BEINAROVIČS Raivo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A ČERKASS Vitālijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U GRUBINSKIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A MITROFANOVS Alans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U PĒTERSONS Reinards Dāvis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U SLIŠĀNS Haralds Rauls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U VĪTOLS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A GLAZEIKINS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U SPRIŅĢIS Helmuts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 A ĶERGALVIS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

58 U PŪPOLS Uldis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

72 U MURAŠKO Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

85 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 A ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

89 U PRIEDĪTIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Biedrība Hokejs priekam (BHP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

7 U MISJUS Juliāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U ZEMNICKIS Linards Hugo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U GATERS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U APINIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A JIRGENSONS Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A ĻEINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U GINDRA Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U LEPS Reno 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U KELMERS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 U MINAJEVS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

86 U MIHAĻKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 U TABATČIKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 A VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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